Právo hospodařit s tímto majetkem přísluší Ředitelství silnic a dálnic 
s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, v souladu  
s příslušnými právními předpisy. 

Článek III. 
Hodnota Převáděného majetku 

3.1 Účetní hodnota Převáděného majetku činí podle evidence Převodce celkem 651,-- Kč 

(slovy: Šestsetpadesátjedna korun českých). 

Z toho: 
parc. č. 2728/18 v účetní hodnotě 180,-- Kč, 
parc. č. 2728/23 v účetní hodnotě 471,-- Kč. 

3.2 Reálná hodnota Převáděného majetku nebyla Převodcem stanovena. 

3.3 Převod majetku dle této Smlouvy je v souladu s § 19b odst.

[...]

republiky, přičemž právo hospodařit s ním přísluší Ředitelství silnic a dálnic s. p., se 
sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, v souladu 
s příslušnými právními předpisy. 

Článek III. 

Hodnota Převáděného majetku 
3.1 Účetní hodnota Převáděného majetku činí podle evidence Převodce 669,-- Kč (slovy: 

Šestsetšedesátdevět korun českých). 

3.2 Reálná hodnota Převáděného majetku nebyla Převodcem stanovena. 

3.3 Převod majetku podle této Smlouvy je v souladu s § 19b odst. 2 zákona č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od daně z příjmů